

خبر کوتاه

بهره برداری از طبقه دوم ورزشگاه نقش جهان تا پایان بهمن ماه با حمایت شرکت فولاد مبارکه

مدیرعامل فولاد مبارکه با تأکید بر اهمیت تکمیل طبقهٔ دوم ورزشگاه نقش جهان در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی شرکت فولاد مبارکه گفت: طی جلساتی کاربردی که با مسئولان ورزش کشور و استان داشته‌ایم، با حمایت شرکت فولاد مبارکه و با انجام عملیات محکم‌سازی حصار پیرامون و ایمن‌سازی پله ها، طبقهٔ دوم ورزشگاه هزار نفری نقش جهان، طبق قول مساعدی که شرکت توسعه و نگهداری اماکن ۷۵ ورزشی به فولاد مبارکه داده است، تا پایان بهمن ماه آماده بهره برداری می‌شود.مهندس حمیدرضا عظیمیان دامه داد: خوشبختانه چادرهای طبقه دوم نیز روز چهارشنبه سوم بهمن وارد ورزشگاه شده‌اند و بدون فوت وقت عملیات نصب آن‌ها با همکاری پیمانکار مربوط آغاز شده است. طبق پیش بینی پیمانکار، تا پایان خردادماه سال آتی، نصب تمامی آن‌ها به پایان خواهد رسید. وی ضمن اشاره به تأثیر ورزش در افزایش شادابی و نشاط جامعه گفت: خوشبختانه امروز جایگاه تیم‌های محبوب فولاد مبارکه که سپاهان به گونه ای است که هر روز هواداران بیشتری برای تماشا مسابقات به ورزشگاه می آیند، ازاین رو نیاز است هرچه سریع تر این پروژه به اتمام برسد. مهندس عظیمیان در ادامه ضمن قدردانی از همهٔ مسئولان و واحدهایی که تاکنون روند آماده سازی و تأمین امنیت و آسایش هواداران در ورزشگاه را بر عهده داشته اند، گفت: بدون شک ورزش یکی از مقوله هایی است که می تواند برای فرزندان ما و به طور کلی برای همهٔ آحاد جامعه سلامتی، امید و شادابی به ارمغان آورد؛ ازاین رو شرکت فولاد مبارکه تمامی تلاش خود را برای توسعهٔ این فضا به کار خواهد گرفت.

معاون شهر سازی و معماری شهرداری اصفهان "مدیر شایسته ملی" شد
معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان در همایش "مدیر شایسته ملی" در وزارت کشور مورد تقدیر و تجلیل قرار گرفت.
کنگره تجلیل از مدیر شایسته ملی پس از انجام ممیزی و احراز صلاحیت با حضور مسئولان عالی رتبه کشوری، مدیران مجمع متخصصین ایران، بنیاد چهره های ماندگار ایران، اتحادیه شرکت های دانش بنیان و تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی برگزار شد.در این همایش معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان به عنوان یکی از مدیران شایسته ملی انتخاب شد.شخص های انتخاب مدیر شایسته، کارکردی، توسعه، ابتکار، خلاقیت و سابقه عملکرد است. در این کنگره به منتخبان علاوه بر نشان، گواهینامه "مدیر شایسته ملی" نیز اهدا شد.
سیداحمد حسینی نیا، معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان در این خصوص، اظهار کرد: لازم بود به جای انتخاب شخص در این همایش تیم معاونت شهرسازی و معماری اصفهان انتخاب شود زیرا کارهایی که در حوزه معاونت شهرسازی و معماری اصفهان انجام شده نتیجه کار گروهی است. وی تصریح کرد: انتخاب شخص من به عنوان "مدیر شایسته ملی" به دلیل مجموعه اقدامات گروهی انجام شده است.
معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان ادامه داد: ۱۴۱ اقدام طی ۵ ماه گذشته در حوزه مطالعات، معماری، نظارت بر ضوابط شهرسازی و توسعه شهری با طرح های تفصیلی و مجموعه اقدامات علمی در حوزه دانشگاه، چاپ کتاب در خصوص هنر اداره شهر، و ... باعث این انتخاب شد.

مهندس مهر آبادی قائم مقام وزیر راه و شهر سازی در طرح مسکن مهر وارد تبریز شد

جلسه شورای مسکن استان با حضور مهرآبادی قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر،، پور محمدی استاندار آذربایجان شرقی، سلطانی مدیرکل راه و شهرسازی، شهین باهر شهردار تبریز، اسحقى ژئاد معاون بازاریفنی و مسکن اداره کل راه و شهرسازی و سایر دستگاه اجرایی مرتبط با مسکن در محل سالن جلسات عمارت استانداری تشکیل شد.
سلطانی مدیرکل راه و شهرسازی ضمن ارائه گزارش تکمیلی مساکن مهر از جمله: برنامه ریزی برای اتمام واحدهای باقیمانده، خلاصه گزارش پروژه های مسکن مهردر شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت استان، برنامه ریزی اتمام واحدهای باقیمانده به تعداد ۲۲۲۷ واحد، خلاصه گزارش پروژه های مسکن مهردر شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت استان، برنامه ریزی اتمام واحدهای روبنایی پروژه های مسکن مهر استان به تفکیک شهرا، در خصوص پروژه های خاتمه نیافته اهم مشکلاتی که سبب تأخیر در اتمام آنها گردیده است و برخی از راهکارها و اقدامات پیشنهادی درجهت حل مشکلات مطروحه را ارائه نمودند.
در ادامه باباپور مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و مصطفوی مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند نیز اقدامات و عملکرد خود در خصوص مساکن مهر تحویل شده و در دست اقدام را ارائه کردند.مهندس مهرآبادی قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مساکن مهر کشور ضمن تقدیر و تشکر از استانداری و مدیرکل راه و شهرسازی در جهت تشکیل شورای مسکن از تمامی شرکت های خدمات رسان، فرمانداران و شهرداران شهرستان های استان، سازندگان و تعاونی های مسکن، بانک های عامل به ویژه بانک مسکن که سهم بسیار عمده ای در این طرح داشتند تقدیرنموده و اذعان داشتند که با کمک این مجموعه ها توانسته ایم تا امروز در سطح کشور یک میلیون هفتصد و چهل هزار واحد مسکن مهر را تحویل شهروندان بدهیم که یک میلیون و صد هزار واحد آن در دولت تدبیر و امید محقق شده است و به طور متوسط سالانه بیش از دویست هزار واحد در این دولت علی رغم تمام تنگناهای مالی تحویل داده ایم و این به نوبه خود رقم بسیار قابل ملاحظه ای است.

تصفیه خانه فاضلاب رباط کریم تا پایان سال ۹۸ به بهره برداری می رسد

اسلامشهر-بهره‌ عسقی صابر-محمدرضا بختیاری مدیرکل آبفای استان تهران در حاشیه بازدید از پروژه‌های فاضلاب شهرستان رباط کریم اظهار داشت: تصفیه‌خانه فاضلاب رباط کریم تا پایان سال ۹۸ به بهره‌برداری می‌رسد.
بالشاره به اجرای بالغ‌بر ۳۰۰میلیارد تومان پروژه در رباط کریم افزود: ۵۰ درصد شبکه جمع اوری فاضلاب شهر رباط کریم اجرا شده است. وی بالشاره به اجرای بالغ‌بر ۳۰۰میلیارد تومان پروژه در رباط کریم افزود: ۵۰ درصد شبکه جمع اوری فاضلاب شهر رباط کریم اجرا شده است.بختیاری بیان کرد : با توجه به اینکه احداث پروژه تصفیه خانه فاضلاب اسلامشهر در شهرستان رباط کریم از ۳ ماه پیش آغاز شده اما با همت جهادی عوامل اجرایی طرح این پروژه تاکنون روند فیزیکی خوبی داشته و تلاش می‌کنیم با تأمین اعتبارات لازم به دولت این تصفیه خانه را تا پایان سال ۹۸ تکمیل و آماده بهره‌برداری نماییم.
وی تأکید کرد : با در نظر گرفتن اینکه شبکه جمع اوری فاضلاب شهر رباط کریم هم تاکنون بالغ بر ۵۰ درصد پیشرفت داشته امیدواریم با همکاری و مشارکت همه جانبه دستگاه های اجرایی و خدمات رسان منطقه و مردم همزمان با افتتاح تصفیه خانه

این شبکه هم تکمیل و مورد استفاده قرار گیرد.
مدیرعامل آبفای استان تهران با اشاره به نحوه خرید انشعاب فاضلاب مشترکین استان تهران افزود: با مصوبه پیشرفت اقتصاد یک سوم هزینه تمام شده شبکه انشعاب توسط مردم خریداری و تأمین می شود و دو سوم بقیه هزینه‌ها را دولت و شرکت



آب فاضلاب از منابع داخلی خود تأمین می‌نماید.
وی تأکید کرد : در تمام کشور های اروپایی ۱۰۰ درصد هزینه جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب توسط مردم تأمین می‌شود و در حالی که در کشور ما با مساعدت دولت تنها مردم بخشی از این هزینه ها را پرداخت می‌کنند.
بختیاری با تأکید بر تسریع

در نشست مشترک مناطق نفتخیز جنوب و شرکت توزیع نیروی برق اهواز عنوان شد

مهندس کوتی: تابستان امسال، ۲۲ مگاوات برق صرفه جویی کردیم



از حالت پایه بتونی و چوبی به پایه فلزی تغییر یافته، اذعان داشت: با همکاری و هماهنگی بیش از پیش مناطق نفتخیز جنوب و شرکت توزیع نیروی برق اهواز، کلیه موانع را بر خواهیم داشت و سیستم توزیع برق گستره ی عملیاتی و ستادی شرکت را توسعه خواهیم بخشید.مهندس محمد خانچی، مشاور مدیر عامل مناطق نفتخیز جنوب در امور پیگیری و اجرایی نیز با ابراز خرسندی از تشکیل این نشست ، گفت: تعامل و هماهنگی بین سازمان های دولتی نقش بسزایی را در تحقق اهداف راهبردی هر سازمان و در نهایت خدمات رسانی بهینه به مردم دارد.

مهندس سعید آقایی، معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق اهواز ضمن تقدیر و تشکر از همکاری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در عبور از وضعیت بحرانی تأمین برق در تابستان سال جاری تأکید داشت: شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب یک سازمان توانمند است و همواره تعامل سازنده ای در جهت رفاه مردم پیوژه همجواران واحد عملیاتی شرکت داشته که امید می رود با

موضوعاتی ست که در آینده بایستی توجه ویژه ای بدان شود."دکتر عباسی، رییس اداره حفاظت خاک

و پخش سیلاب با بیان اتمام پروژه های مرتبط تصریح کرد:"از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی در حدود ۲۷۰۰ متر مکعب سازه سنگی-ملاتی در قالب ۵ پروژه و ۴ قرارداد به انجام رسانده شد که از این مقدار حدود ۷۵۰متر مکعب پروژه گابیونی بوده و در دو سرشاخه به تعداد ۶ پروژه انجام شد."وی ادامه داد:"در مجموع مبلغ ۹۱۳ میلیون تومان بابت قراردادپروژه ها منعقد شده و کل پروژه ها نیز، به اتمام رسیده است."مهندس شادمهری رییس اداره کنترل سیلاب بیان کرد: " کل قراردادهایی که دراین اداره منعقد شد تقریباً ۱۳ میلیارد تومان بوده است."وی در ادامه افزود:" در ۱۵ حوزه کاری اجرای عملیات صورت گرفته و مجموعاً ۲۵ قرارداد منعقد شده و در کل پروژه ها حدود ۷۲ درصد پیشرفت

رییس اداره متر گفت:" اعتبار تخصیص یافته به مترع در حدود ۱ میلیارد و ۸۵۶ میلیون تومان بوده که در ۴ شهرستان گنبد، مراوه تپه، آزادشهر و کلاله پروژه اجرایی انجام شده و در راستای اجرای پروژه ها ۵۸۰۰ مورد اشتغالزایی به وجود آمد."فرهنگ دوست تصریح کرد : " به طور کلی در تمامی پروژه های بخش مترع ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و تلاش بر این است که تا آخر بهمن کل پروژه ها به اتمام برسد."مهندس ناصری، رییس اداره جنگلکاری، پارک ها و ذخیره گاه های جنگلی اذعان داشت:"در بحث صندوق توسعه ملی با هماهنگی های صورت گرفته با معاونت فنی و آبخیزداری در ۴ حوزه کاشیدار،قورچای،واغان و چهل چای معرفی عرصه و برنامه ریزی انجام شده است و به طور کلی ۲۲۰هکتار جنگلکاری صورت گرفته است."وی ادامه داد:"بحث حفاظت و مراقبت پس از جنگلکاری از

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا اهواز، فردوس کریمی مدیرعامل این شرکت گفت :*آب کرخه از طریق کانال سلمان به عنوان مکمل و جایگزین آب غدیر وارد شبکه آب اهواز شد؛*این طرح تا تعمیر کانال پای پل بعنوان یک طرح جایگزین و مکمل برای شرایط پدافندی بخشی ازنیاز آب اهواز را تأمین میکند؛*لازم به ذکر است آب شرب اهواز از سه منبع طرح آبفای اهواز، رودخانه کارون و آب حیات شوشتر توسط سازمان آب و برق خوزستان و ابفا خوزستان تأمین و توسط شرکت ابفا اهواز تصفیه و توزیع میشود؛*کریمی با بیان اینکه آب سد کرخه از طریق کانال سلمان به ایستگاه های تصفیه اهواز پمپاژ می شود افزود:۱.۲ مترمکعب بر ثانیه آب شرب از طریق تصفیه خانه شماره ۲ و مخازن حصیرآباد وارد مدار شده است؛وی با اشاره به اینکه از ۲ روز گذشته آب شرب از طریق این کانال وارد مدار شده گفت: در هر شبانه روز ۱۰۰ هزار مترمکعب برای

مدیر پروژه حفاری ۲۰ حلقه چاه در میدان نفتی آزادگان جنوبی در شرکت ملی حفاری ایران از اتمام عملیات حفر و تکمیل ۱۶ حلقه چاه در این میدان در راستای اجرای این پروژه خبر داد .
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران منوچهر اسدی روز دوشنبه (۸ بهمن ماه) در بیان اقدامات به عمل آمده در جهت تحقق به موقع این پروژه براساس جدول زمانبندی گفت: این پروژه از شهریورماه سال ۹۵ کلید خورد و مدت پیش بینی شده برای اجرای آن ۲۴ ماه تعیین شده بود . وی در پیوند با این مطلب افزود: با توجه به اینکه شرکت مهندسی و توسعه نفت (متن) مجری طرح توسعه

میدان نفتی آزادگان شمار چاه ها را از ۲۰ حلقه به ۲۳ حلقه افزایش داد، پیش بینی می شود این پروژه تا خردادماه ۹۸ به مرحله پایان کار برسد .
اسدی اظهار کرد: با تکمیل حفاری ۱۶ حلقه چاه به چاه ها برای بهره برداری تحویل کارفرما گردید و این در حالی است که با توجه به هم افزایی و ارتباط تنگاتنگ میان مجری طرح و متخصصان این شرکت، حفاری هفت حلقه چاه باقیمانده نیز با پیشرفت ۹۰ درصد در مراحل اتمام کار قرار دارد .
مدیر پروژه حفاری ۲۰ حلقه چاه در میدان نفتی آزادگان جنوبی در شرکت ملی حفاری ایران با اشاره به اینکه در ارتباط با انجام پروژه پیش گفته شش

شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، در راستای خدمات رسانی مطلوب به شهروندان رشت، و جلوگیری از هدررفت آب و برقراری فشار متعارف آب در سطح شهر، نسبت به نشتیابی یکی از پرتراکم-ترین مناطق مرکزی شهر رشت با مشارکت بخش خصوصی اقدام شد.مزاریان غلامیور معاون بهره برداری آبفای گیلان با اعلام خبر نشت یابی در مناطق پرتراکم شهر رشت اظهار داشت: در راستای اجرای این پروژه ضمن بررسی ۴۷ کیلومتر از شبکه توزیع آب و ۲۵۰۰

موانع و سرعت در اجرای طرح فاضلاب رباط کریم اذعان کرد : تاکنون برای احداث مدول اول تصفیه خانه فاضلاب رباط کریم ۵۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده شده و برای احداث و تکمیل مدول دوم این تصفیه خانه نیز ۷۰میلیارد تومان تخصیص یافته است. وی با اشاره به رشد و توسعه شهر پرند و استقرار جمعیت در این منطقه بیان کرد : برای اجرای طرح‌های آب و فاضلاب شهر پرند بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته که برای توسعه شبکه اقتصادی استان تهران حدود ۱۲ درصد جمعیت تحت پوشش قرار گرفته و باید برای رسیدن به استاندارده آن اقدامات زیادی صورت گیرد. در سفر چند ساعته مدیرعامل آبفای استان تهران به شهرستان رباط کریم مسئولین حاضر به اتفاق فراماندار و امام جمعه رباط کریم از طرح های تصفیه خانه رباط کریم و خط جمع‌آوری فاضلاب این شهرستان بازدید نمودند .



برنامه ریزی های بیشتر و پیش بینی پروژه های مشترک، در راستای رفع کلیه موانع گام برداریم.در ادامه نیازهای آتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به خاطر آغاز چندین پروژه کلان توسعه ای علاوه بر چند درخواست نیروی برق برای تعدادی از تاسیسات عملیاتی جهت تأمین مورد بررسی قرار گرفت.

فیزیکی مشاهده می شود."مهندس قزل سفلو مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بیان کرد:" بایستی از ظرفیت اعتباری صندوق توسعه ملی استفاده بهینه شده و در اقدامات بیولوژیک حساسیت بیشتری اعمال گردد."وی ادامه داد:" در نقاط شمالی استان که ظرفیت کشت گونه در مزارع این مناطق کم است لازم است مستثنیات و زمین های کشاورزی کم بارزه تبدیل به مرائع خصوصی شود."مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان اظهار داشت:" در انجام پروژه ها نیاز است کار مشترک و حوزه ای صورت گیرد و در معاونت کار جلسات داخلی مستمر و موثر برگزار گردد که در نتیجه باعث افزایش کیفی عملکردشود."آشنان با تأکید بر حضور نیروهای مجرب در پروژه ها گفت:"به دلیل حساسیت در اجرای پروژه ها باید از نیروهای کیفی و مشاورین عالی استفاده شود."

غدير است و اگر به دليل مشكلاتي نظير قطعي برق اين آب به صورت مستمر و مطابق زمانبندي به دست شرکت آبفا اهواز نرسد در نحوه توزيع آب بين مشترکان اختلالاتي ايجاد می شود.مدیرعامل آبفا اهواز افزود: در یک هفته آینده یک مخزن ۵۰ هزار متر مکعبی که ساخت آن از ۱۳ سال پیش آغاز شده، با هدف افزایش ظرفیت توزیع آب در اهواز به بهره برداری می‌رسد.بیش از یک ماه از بروز مشکل در تأمین آب شرب مردم اهواز از طریق کانال آبرسانی غدیر می‌گذرد و مردم این شهر به ویژه ساکنان واقع در مناطق انتهایی کانال آبرسانی همچون مهدیس، کوی رمضان و منبع آب با مشکلاتی روبه‌رو شده‌اند.به گفته استاندار خوزستان خسارت وارد شده به کانال پای پل طرح آبرسانی غدیر و تاسیسات ام الدبس بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال است در سال های متمادی مورد تعمیرات اساسی قرار نگرفته است.حدود ۶۰ درصد آب شرب اهواز از طریق کانال آبرسانی غدیر تأمین می‌شود.

خاک و محیط زیست منطقه، افزود: از نکات برجسته در این پروژه با توجه به اجرای آن به صورت کلید در دست، استفاده حداکثری از قطعات و تجهیزات و کالا و مواد مورد نیاز از منابع و تولیدات داخلی می باشد .
مدیر پروژه حفاری ۲۰ حلقه چاه در میدان نفتی آزادگان جنوبی در شرکت ملی حفاری ایران با بیان اینکه این شرکت به تازگی با حضور در مناقصه شرکت متن برنده حفاری ۱۰ حلقه چاه دیگر در این موقعیت عملیاتی گردیده است، خاطر نشان کرد: تأمین مقدمات اجرای این پروژه نیز در حال انجام می باشد و به زودی با حفر یک حلقه چاه توصیفی (آرزایی) کلید خواهد خورد .

ترافیک سنگین ، فشار پائین شبکه و وجود شبکههای پیچیده جمع-آوری آبهای سطحی می باشد که باعث افزایش مدت نشتیابی میشود. گفتنی است با شناسایی و رفع نشتیابه، ضمن افزایش فشار شبکه، خدماترسانی مطلوبتر به مشترکین منطقه میسر شد و با توجه به نتایج مطلوب به دست آمده در این قرارداد ، اسدی به مهجهز بودن دستگاه نشت یابی دیگر نقاط شهر در دستور کار شرکت آب و فاضلاب شهری استان گیلان قرار گرفت.

اخبار

با میزبانی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، نشست مشترک انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران بر گزار شد
با حضور مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران، رئیس اتاق بازرگانی استان بوشهر ، کارشناسان اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر و فعالین این حوزه ، نشست مشترک انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران در سالن آمفی تئاتر برج بندر برگزار شد.به گزارش روابط عمومی، سیاوش ارجمند زاده مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در ابتدای این نست ضمن تشریح عملکرد ۱۰ ماهه ، گفت: اداره کل بنادر ودریانوردی استان بوشهر در راستای حل مسائل و مشکلاتی که در حوزه کشتیرانی ها و فعالین اقتصادی بندری وجود دارد با برگزاری جلساتی بصورت فصلی ، با حضور شرکت های کشتیرانی و دستگاه ها و ارگانهای مرتبط گام های موثری را در جهت ایجاد راه حل های مناسب بر داشته است.
ارجمند زاده افزود: در این خصوص جلساتی نیز بصورت منظم با اتاق بازرگانی و تجار بوشهر برگزار میکنیم و سعی داریم این ارتباط باعث کاهش مشکلات تجار و بازرگانان باشد تا بازرگانان وضعیت بهتری را داشته باشند.
وی اضافه کرد: بخشی از مشکلات موجود در این حوزه ناشی از تغییر قوانین و مقررات بصورت دائم و بخش دیگر آن از تغییر رویه می باشد که ما سعی داریم با ایجاد تعامل و همکاری با همه دست اندرکاران تجارت دریایی، کشتیرانی و مسائل بندری این قبیل مواردکاهش یابد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بیان کرد: انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته با توجه به سابقه ۶۵ ساله ایی که در زمینه دارد و با توجه به گستردگی کاری که در تمام بنادر کشور، قطعا می تواند با پذیرش اعضا و استقبال از حضور کشتیرانی ها و فعالین اقتصادی بندری به عنوان یک صنف، مسائل و مشکلات را بهتر و با عمق بیشتری پیگیری و برطرف نماید.ارجمند زاده اضافه کرد: امیدواریم با حضور پر رنگ تر انجمن در استان بوشهر این مسائل و مشکلات کاهش پیدا کرده و شاهد رشد و تعالی تمامی فعالین این صنف باشیم .

بااجرای رزمایش خدمت متعالی
شبکه توزیع برق مجتمع اعتضادیه شهرستان سمنان بهسازی شد

مدیرتوزیع برق شهرستان سمنان اعلام کرد: عملیات اصلاح و سرویس فیدر سیلو مربوط به سرخط منطقه اعتضادیه سمنان انجام شد.علیرضا قیومی گفت: بااجرای رزمایش خدمت متعالی و با مشارکت اکیپ های عملیاتی مدیریت توزیع برق شهرستان های سمنان، سرخه و مهدشهر ، این طرح جهادی-ضربتی به اجرا درآمد است.وی گفت: باحضور ۹ گروه اجرایی شامل ۵۲ نفر از نیروهای فنی، تخصصی ۱۳ خودروی عملیاتی، ظرف چهار ساعت کاری، شبکه و تاسیسات مورد نظر در منطقه اعتضادیه بهسازی شدوی اظهارداشت: اصلاح شش هزار و ۶۰۰ متر خط ۲۰ کیلووات ، آچارکشی ۱۶ دستگاه پست هوایی و سرویس و بهینه سازی براق آلات ۱۱۳ اصله پله برق، از جمله اقدامات به عمل آمده در این رزمایش به شمار می رود. وی تصریح کرد: چنانچه این برنامه به صورت عادی انجام شود، چهار روزکاری زمان لازم داشته و با بسیج نیروها وامکانات و تجهیزات موردنیاز، ظرف کمترین مدت ممکن اقدامات پیش بینی به انجام رسیده و علاوه بر بهبود بهره وری، رضایت مندی مشترکان را هم در بر خواهد داشت.

افتتاح ۲۲پروژه در بخش آبخیزداری با اعتباری بالغ بر ۱۰۱میلیارد ریال در گلستان
ابوطالب قزل سفلو مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از افتتاح ۲۲ پروژه در ۴۰ سالگی انقلاب خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان ؛ ابوطالب قزل سفلو مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت: "امسال به مناسبت ۴۰ سالگی پیروزی انقلاب اسلامی ۲۲ پروژه و طرح مهم تابش گذار با اعتبار بیش از ۱۰۱میلیارد ریال در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان افتتاح خواهد شد."وی افزود: " از پروژه های ۹۶ الی ۹۷ صورت گرفته و در دهه فجر امسال افتتاح خواهند شد میتوان به ، ۶ پروژه سازه سنگی و ملات در شهرستانهای علی آباد کنول ،گرگان، رامیان، مینودشت ،گنبد وکاله با ۸۷ نفر شا اشتغالزایی، همچنین یک سازه گابیونی درمنطقه سیاه مرزکوه علی آباد کنول با ۱۱ نفر سال اشتغالزایی و ۴۰هزار خاکی در شهرستانهای کلاله،مراوه تپه،گنبد کاووس با ۵۳ نفر سال اشتغالزایی اشاره نمود."

حضور آبفای گیلان در نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله انقلاب
شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ، به منظور انعکاس شفاف عملکرد دولت ها و دستاوردهای نظام طی چهار دهه انقلاب شکوهمند اسلامی ، نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله انقلاب با حضور ۴۰ سازمان در محل پیاده راه فرهنگی رشت برگزار شد.دستگاههای اجرایی با حضور در این نمایشگاه ضمن تشریح برنامه های افتتاحیه در ایام مبارک دهه فجر ، خدمات و اقدامات انجام شده را به تصویر کشانده و کارنامه عملکرد خود را رونمودند.در راستا از اقدامات شاخص آبفای گیلان درصد رشد مطلوب در بخش جمعیت تحت پوشش آب شهری می باشد که از ۶۵٪ در ابتدای انقلاب به ۹۹٫۹۳٪ رسیده است و بر این اساس تعداد تصفیه خانه های آب شهری از ۲ مدول ، به ۱۲ مدول ارتقا یافته است . همچنین شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب نیز از ۶۱۰ کیلومتر به ۲۳۴۵ کیلومتر توسعه یافته است .